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PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 001 2 1 1 75 Sherbimet e sigurimit fizik te AKP dhe NSH  
1/9/2014 1,872,500.00 1,872,500.00 0.00 Kompania SECURITY COD

1 2 1

2 002 2 3 5 93
Qira per 

Zyren Satelitore ne Leposaviq

1/2/2014 4,200.00 4,200.00 0.00

Zaharije Radosavljevic

1 1 1

2 003 2 2 1 78 Shërbimet e shtypjes se materialeve promovuese   

4/2/2014 20,000.00 11,293.90 0.00

Kompania Europrinti Sh.P.K 1 1 1

2 004 2 3 6 93 Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve te AKP-se

13/02/2014 9,800.00 9,870.35 0.00
Kompania Sigal Uniqa Group 

Austria 1 1 1

2

Vazhdi
m 007 2 2 1 93

Vazhdimi i kontrates me gazeten Dangraf dhe Daily 

press

19/02/2014 17,000.00 17,000.00
DAILY PRESS D.O.O

 DAN GRAF DOO 2 1 1

2

vazhdi
mi 006 2 2 5 93

Vazhdim i kontrateve me Televizionet RTK, KTV dhe 

RTV 21

1/3/2014 30,000.00 30,000.00

RTK, KTV, RTV 21 1 1 1

2 005 2 2 3 93
Kontratë për promovimin e Agjencionit nëpërmjet 

Radiove Lokale dhe Nacionale  

25/03/2014 40,000.00 40,000.00 0.00
Radio Dukagjini,Radio 

Helix,Radio 21 ,Radio 

Kosova,Radio IMK,Radio 

Gracanica 1 1 1

2 006 5 3 2 93
Kontratë për promovimin e Agjencionit nëpërmjet 

portalit  

25/03/2014 2,800.00 2,760.00 0.00

Portali Qysh.me 1 1 1

2 007 2 3 5 93
Mirembajtja e databazes se Njesise per Ankesa te 

Departamentit Ligjor

3/4/2014 2,000.00 2,000.00 0.00

Kompani "Inovativi" 1 1 1

2 008 2 2 1 74

Ritender-Auditimi I ndërmarrjeve shoqërore, 

Ndërmarrjeve të Privatizuara me Spin Off

 Special dhe Ndërmarrjeve të privatizuara me kushte

23/04/2014 30,000.00 30,000.00 0.00

Kompania "Audit AK" 1 1 1

2 Re008 1 2 1 30 Furnizim me material higjenik
13/05/2014 19,500.00 15,370.30 0.00

NTP Pashtriku 1 1 1

2 009 2 2 1 30
Sherbimi I Fotokopjimit dhe Printimit,Servisimi I 

pajisjeve te IT-se 

26/08/2014 34,000.00 17,000.00

Kompania "RIKON" 1 1 1

2 010 1 2 1 30 Furnizim me material administrativ
15/05/2014 36,500.00 32,009.00 0.00

NTG Blendi 1 1 1

2 011 2 3 6 30 Fotokopjim, Skanim dhe Lidhje e Librave Amez
2,000.00 1,900.00 0.00

Photocopy RICOH 1 1 1

2

Vazhdi
m046 2 2 5 93

Publikime i reklamave / njoftimeve ne Portale ( 10% I 

kontratave baze)

7/9/2014 2,000.00 2,000.00 Telegrafi, Express, Koha,

 Zeri, Ekonomia, Indeksonline

Kosova Pres 1 1 1

2 013 2 3 5 93
Pjesëmarrja ne Panairin e Përgjithshëm Ndërkombëtar 

“Prishtina 2014” 

28/04/2014 2,000.00 1,125.00 0.00

Oda Ekonomike e Kosoves 1 1 1

2 014 1 1 1 35 Furnizim me vetura te reja transporti
20/06/2014 135,000.00 92,900.00

Kompania "Automita" 1 1 1

2 015 1 4 7 30 Furnizimi dhe montimi I dritareve dhe deres grile
22/05/2014 850.00 740.00 0.00

Kompania "Trimi -Al PVC" 1 1 1

2 016 2 2 5 93 Publikime I reklamave / njoftimeve ne Portale

1/7/2014 33,000.00 33,000.00 0.00
 Indeksonline,

 Telegrafi, Zeri

1 1 1

2 018 2 3 6 30
Mirëmbajtja e Air Kondicionerëve dhe furnizimi me Air 

Kondicioner

9/6/2014 8,500.00 8,500.00 0.00

Komapania ACC SERVICES 1 1 1

2 019 2 3 5 93 Qira per nevojat e AKP-se ne Shterpce
41,979.00 3,240.00 3,240.00 0.00

Ljubisha Mirkovic 1 1 1

2 020 1 4 7 30 Furnizim me pajisje te TI-se - RAM Memorie
4/7/2014 950.00 925.00 0.00

New Prishtina 1 1 1

2 021 2 2 5 93 Objekt me Qera për Rajonin e Prishtinës
18/07/2014 92,160.00 92,160.00 0.00

I perfaqsuar nga Ismet Pacolli 1 1 1

2 022 2 2 5 75 Objekt me Qera  per Arkivin ne Prizren

11.07.2014 45,864.00 45,864.00 0.00 I perfaqesuar nga Minir 

Krasniqi 1 1 1

2 023 2 2 5 75 Objekt me Qera per Arkivin ne Mitrovicë
23/07/2014 67,392.00 67,392.00 0.00

Muhamedin Etemi 1 1 1

Lloji i 

Buxhetit
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Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Konform nenit  87.2.9.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

E
m
ri
 i
 O
E
 t
ë
 c
il
it
 i
 ë
sh
të
 d
h
ë
n
ë
 k
o
n
tr
a
ta

Ç
m
im
i 
i 
 A
n
e
k
s 
k
o
n
tr
a
të
s,
 d
u
k
e
 p
ë
rf
sh
ir
ë
 t
ë
 

g
ji
th
a
 t
a
k
sa
t 
e
tj
. 

Data e përgatitjes së raportit:

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues:Agjencia Kosovare e Privatizimit

Adresa e webit të AK www.pak-ks.org 

  Kompani Publike         AgjenciQeveritar           

Kodi postar - Qyteti 10 000

Tel. fiks/ Celulari /Faksi 500 400 1107 

E-mail adresa marjan.perlaska@pak-ks.org

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

[ EMËRI I AUTORITETIT KONTRAKTUES ]

Afati kohor 

për pranimin  

tenderëve 
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RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

Kriteret për 

dhënjen e 

kontratës

Kodi buxhetor: 239

Adresa : Ilir konushevci nr:8
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Emri i menaxherit të prokurimit : Marjan Perlaska

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 024 2 3 6 93

Xhirimi dhe emetimi I drejteperdrejt I Ceremonise se 

Dorezimit dhe te

 Pranimit te Ofertave

19/08/2014 7,200.00 6,900.00 0.00

N.P.SH. "Artmotion" 1 1 1

2 025 1 3 6 30 Furnizim me pajisje sanitare dhe elektrike
3/9/2014 9,500.00 9,413.50 0.00

N.T. P "Al- Doni" 1 1 1

2 026 1 2 1 30 Furnizimi I pajisjeve te IT-së
16/12/2014 45,000.00 38,582.50

Kompania "PBC" 1 1 1

2 027 2 2 5 75 Objekt me Qera per Arkivin ne Pejë
9/9/2014 66,246.00 66,246.00 0.00

Barlet Imami 1 1 1

2 028 2 2 5 75 Objekt me Qera per Arkivin ne Gjilan
12/9/2014 72,000.00 72,000.00 0.00

Ekrem Shahini 1 1 1

2 029 2 3 6 93 Regjistrimi dhe sigurimi I automjeteve  te AKP-se

26/09/2014 3,500.00 2,063.64 0.00 Kompania e sigurimeve 

"Kosova e Re" 1 1 1

2 030 1 4 7 30 Furnizimi i pajisjeve të IT-së  (Hard disk)
16/09/2014 500.00 500.00 0.00

Kompania "COMTRADE 

Computers" 1 1 1

2 031 1 3 5 93 Furnizim me shtypin ditor
1,100.00 1,100.00 0.00

2 032 2 2 1 30
Servisimi dhe mirembajtja e gjeneratoreve dhe 

Ngrohjeve Qendrore 

30/10/2014 17,000.00 17,000.00 0.00

Kompania "ELEKTRIKA" 1 1 1

2 033 2 1 2 30 Furnizim me tonerë
26/11/2014 35,000.00 25,559.00 0.00

Kompania "Aerocomi" 1 1 1

2 034 2 3 5 30
Mirmbajtja e softverit per nevojat e Njesis se 

Burimeve Njerezore dhe Zyres se Protokollit 

30/10/2014 7,452.00 7,452.00 0.00

Komapnia "INOVATIV"I 1 1 1

2 035 2 3 5 93
Shfrytezimi I portalit " Ferma Ime" për qëllime të 

marketingut dhe promovimit të Agjencisë

11/11/2014 3,000.00 3,000.00 0.00

Portali"Ferma ime" 1 1 1

2

Vazhdi
m 43 93

Vazhdimi I Kontrates me te gjitha gazetat ditore te 

Kosoves: Koha Ditore, Kosova Sot, Epoka e re, Zeri, 

Bota sot, Tribuna dhe Gazeta Lajm

7/9/2014 196,875.00 196,875.00
 Koha Ditore, Kosova Sot,

 Epoka e re, Zeri, Bota sot, 

Tribuna dhe Gazeta Lajm 1 1 1

2 037 2 3 6 93 Larja e veturave te AKP-se
1/12/2014 2,500.00 2,500.00 0.00

SHPK "Shesh" 1 1 1

2 038 2 2 5 93 Objekt me Qera  per Zyr. Rajonale te Prizrenit 
1/12/2014 47,616.00 47,616.00 0.00 ALI GJONBALAJ 

1 1 1

2 039 2 2 5 93 Objekt me Qera per Zyres Rajonale te Pejes
1/12/2014 31,290.00 31,290.00 0.00 FLORIM KRASNIQI

1 1 1

2 040 2 2 5 93 Objekt me Qera per  Zyres Rajonale te Gjilanit 
1/12/2014 36,000.00 36,000.00 0.00 EKREM SHAHINI 

1 1 1

2 041 2 2 5 93 Objekt me Qera per  Rajonale te Prishtines 
1/12/2014 48,120.00 48,120.00 0.00 XHELAL NEZIRI 

1 1 1

2 042 2 2 5 93 Objekt me Qera per   Rajonale te Mitrovices
1/12/2014 31,500.00 31,500.00 0.00 FERKI HAXHIMEHMETI 

1 1 1

2 044 1 3 5 30 Furnizim me paisje per zyre 
19/12/2014 5,000.00 5,000.00 0.00 NP"BURIMI DEKOR" 

1 1 1

2 045 2 4 7 30 Sistemi I alarmimit te temperatures me GSM
19/12/2014 900.00 886.74 0.00 Kompania "INET" 

1 1 1

2

vazhdi
m001 2 1 1 75 Sherbimi e sigurimit  fizik-aneks kontrate 1 

5/3/2014 122,000.00 122,000.00 Komapnia "Security Code" 
1 1 1

2

vazhdi
mi 001 2 1 1 75 Sherbimet e sigurimit fizik -aneks kontrate 2   

19/05/2014 61,000.00 0.00 61,000.00 Kompania "Security Code"
1 1 1

2

vazhdi
mi 001 2 1 1 75 Sherbimet sigurimit fizik-aneks kontrate 3 

17/06/2014 122,000.00 0.00 122,000.00 Kompania "Security Code"
1 1 1

2

vazhdi
mi001 2 1 1 75 Sherbimet sigurimit fizik-aneks kontrate 4 

14/08/2014 61,000.00 0.00 61,000.00 Kompania "Security Code"
1 1 1

0.00 0.00 0.00

[Shtoni rreshta aq sa keni nevoj]
0.00 0.00 0.00

3,544,555.00 2,837,478.93 611,875.00
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Sqarimë Shtesë:

039 .Objekti me qira për zyrën e Pejës

040 .Objekti  me qira për zyrën e Gjilanit

041 .Objekti  me qira për zyrën e Prishtinës

042 .Objekti me qira për zyrën e Mitrovicës  

Meqenëse qiraja për arkiva dhe për zyre te Zyrave Regjionale është lidhur ne fillim me procedure te prokurimit duke ju nënshtruar procedurës se hapet te tenderimit ne kemi vazhduar te lidhim 
kontratat duke zhvilluar procedurat e prokurimit ne mënyrë qe te jemi transparent me rastin e vazhdimit te kontratave qe ka pas qene kërkesë edhe e menaxhmentit. 

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Konkurs projektimi

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Pronë e palujtshme

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Vlerë e madhe

TOTALI :

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

002. Qiraja për zyre  ne Leposaviq

019 .Qiraja për zyre ne Shtërpcë 

021 .Objekti me Qira për arkivin e Prishtinës 

022 .Objekti me Qira për arkivin e Prizrenit

023 .Objekti me Qira për arkivin e Mitrovicës

027 .Objekti me Qira për arkivin e Pejës

028 .Objekti me Qira për arkivin e Gjilanit

038 .Objekti me qira për zyrën e Prizrenit 

Vlerë e mesme

3,449,353.93TOTALI (10+11) :

është dhën më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Llojet e prokurimit

Vlera e prokurimit

Punë me koncesion

Punë

Furnizim

Procedura e kufizuar

Vlerë e vogël

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlerë  minimale

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur
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3

4

5

6

7

Te kolona  6

Te kolona 7

Te kolona  8

Te kolona  9

Te kolona  10

Te kolona  11

Te kolona  12

Te kolona  13

Te kolona  14

Te kolona  15

Te kolona  16

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Konkurs projektimi

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

Selia e OE, (shënohet vetem selia e Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata.)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata.) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Procedura e vleres minimale

Çmimi i  Aneks kontratës, (shenohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrat). 

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e nënshkrimit të kontratës , (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese)

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


